
  U C H W A Ł A NR XXIII/60/2013 

                                                 Rady Gminy Kluczewsko 

                                                 z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym  

Kluczewsko, Raczki i Łapczyna Wola dla Gminnego Klubu Sportowego – GKS Kluczewsko  

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318)  Rada Gminy 

Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę na użyczenie nieruchomości oznaczonej Nr ewidencyjnym działki 

nr 440/2 o powierzchni 0,3137 ha, oraz części działki oznaczonej Nr ewidencyjnym 441/17 o 

powierzchni 3,30 ha zabudowanej stadionem sportowym, położonych w obrębie geodezyjnym 

Kluczewsko - Gminnemu Klubowi Sportowemu - GKS Kluczewsko. 

 

2.  Wyraża się  zgodę na użyczenie nieruchomości oznaczonej Nr ewidencyjnym działki nr 

335/3 o powierzchni 0,2619 ha położonej w obrębie geodezyjnym Rączki  oraz działki 

oznaczonej Nr ewidencyjnym 116 o powierzchni 0,23 ha położonej w obrębie geodezyjnym 

Łapczyna Wola - Gminnemu Klubowi Sportowemu - GKS Kluczewsko. 

 

§  2. Opisane w §  1 nieruchomości użycza się na okres do dnia 31 grudnia 2025 roku.  

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


